
Verificat hidrant/stingatoare de incendiu

I.D.: 74653004

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,00 RON - 1.695,00 RON

Descriere: Verificare hidrant interior 3 buc. x 45,00 lei = 135,00 lei Verificare stigator P6 14 buc. x 45,00 lei = 630,00 lei Verificare stigator G2 3 buc. x 40,00 lei = 120,00 lei gAZ PROPULSOR n2 27 buc x 9,00 = 243,00 lei Pulbere ABC 12 KG.x 12,00 lei = 144,00 lei Total = 1.695,00 lei
